
 

Registrační karta hosta 
 

Registrační karta hosta je dokument, který je Vám k podpisu předložen při příjezdu do 

hotelu. Obsahuje údaje, které jste nám poskytli při rezervaci ubytování a dále údaje, které 

jsou pro nás nezbytné při plnění povinností vůči některým orgánům státní správy i 

samosprávy – např.  rekreační poplatek obci, povinné hlášení cizinecké policii (všichni 

občané s trvalým bydlištěm mimo ČR). 

 

Osobní údaje:  

• zejména jméno a příjmení, datum narození, email, telefon, státní příslušnost, číslo 

osobního dokladu, číslo víza, účel a délka pobytu, číslo pokoje 

 

Právní důvody:  

• plnění smlouvy 

• oprávněný zájem správce údajů 

• právní povinnost správce údajů 

 

Délka a forma uchovávání:  

• 6 let 


